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Shtojca 1. 
FORMULARI I OFERTËS 

	Data:
Për: [Operatori Ekonomik shënon emrin e Autoritetit/Entit Kontraktor]
Emri i ofertuesit dhe NIPT-i: [Operatori Ekonomik shënon emrin e ofertuesit dhe NIPT-in]


Përshkrim i shkurtër i kontratës: 
(e) Çmimi total i Ofertës sonë, pa TVSH, është: ------------- [Operatori Ekonomik e vendos në  shifra dhe fjalë]
	Monedha: ____________
Në rast të mospërputhjes midis çmimit për njësi dhe totalit, këto do të rregullohen në përputhje me Udhëzimet për Operatorët Ekonomikë.
Çmimet dhe monedhat të jenë në përputhje me Udhëzimet për Operatorët Ekonomikë.
Të gjithë artikujt në Formularin e Shërbimeve dhe grafikut të ekzekutimit duhet të hidhen dhe tu vendoset çmimi i ofruar në Listën përkatëse të Çmimeve për shërbimet. Shërbimet pa çmim do të konsiderohen si shërbime të paofruara dhe do të çojnë në refuzimin e ofertës.


Lista e Çmimeve të shërbimeve
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	Nr.
	Përshkrimi i shërbimit
	Sasia
	çmimi për njësi
	Çmimi total për sherbim (3 x 4)
	

	1.
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	Çmimi total (shërbimet) 
	_____________

	Çmimi Neto pa TVSH
	

	Emri i përfaqësuesit të ofertuesit
	

	Nënshkrimi dhe vula
	




